

**T.C.**  
**KIRIKKALE BELEDİYE MECLİSİ**

**TOPLANTI YILI** : 2019  
**1. DÖNEMİN 10. TOPLANTISININ (OLAĞANÜSTÜ) 1. BİRLEŞİMİ 1. OTURUMU**  
**TOPLANTI TARİHİ VE SAATİ** : 18.10.2019-11.00  
**MECLİS BAŞKANI** : Belediye Başkanı Mehmet SAYGILI  
**KÂTİP ÜYELER** : Emre ALTUNÇANAK – Esmâ ULUPINAR

**TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER:** Çakır YILDIRIM, Mutlu Erol BAKIR, Yusuf BARAN, Mehmet Emin DEMİR, Mehmet Emin ERKOÇ, Esmâ ULUPINAR, Emre ALTUNÇANAK, Çağtay KILIÇ, Hafize YILDIZ, Namık Haşim BALOĞLU, Emrah DOĞAN, Halil KARATAŞ, Erdal PARLAK, Mustafa DEMİRBAŞ, Mustafa DUMAN, Nihat ÜNER, Ertuğrul DAĞDELEN, Mehmet DURMUŞ, Melek Sultan TUFAN, Selçuk KIZILTAN, Sami ALTINIŞIK, Faruk AKBULUT, Erdoğan ÇETİNER, Halit TUFAN, Arif TOPRAK, Murat TANIR.

**TOPLANTIDA BULUNMAYAN ÜYELER:** Engin KAPLAN, Erol TEKİN, Levent USLU, Oğuzhan COŞKUN, Ahmet VARIŞLI.

---

**MECLİS KARAR ZAPTI**

Kırıkkale Belediye Meclisi, 5393 sayılı Yasanın 20. maddesince belediye meclis salonunda 2019 yılı Ekim ayı 10. Toplantısının (Olağanüstü) 1. birleşiminin 1. oturumunu Belediye Başkanı Mehmet SAYGILI başkanlığında yaptı.

**GÜNDEM:**

1. “Barış Pınarı Harekatı” Destek Bildirgesinin Görüşülmesi.

Meclis Başkanı Mehmet SAYGILI: Sayın Meclis Üyeleri; Belediyemiz Meclisinin 2019 yılı Ekim ayı 10. Toplantısının (Olağanüstü) 1. birleşiminin 1. oturumunu açıyorum. Toplantı yeter sayısı vardır.

Meclis Başkanı Mehmet SAYGILI: Evet Sayın Meclis Üyeleri; Devletimizin şu anda yürütmekte olduğu “Barış Pınarı Harekâtı”na destek bildirgesi için buradayız. Belediyemiz Meclisi adına bir destek bildirgesi hazırladık. Evet, onu okutuyorum. Buyurun Esmâ Hanım.

Meclis Divan Kâtibi Esmâ ULUPINAR: Sayın Başkan, Divan, Değerli Meclis Üyeleri; Kırıkkale Belediyesi Meclisi “Barış Pınarı Harekâtı Destek” bildirgesini arz ediyorum:

**KIRIKKALE BELEDİYE MECLİSİ**  
**“BARIŞ PINARI HAREKÂTI” DESTEK BİLDİRGESİ**

Ülkemiz, Fırat’ın doğusunda terör örgütleri PKK/PYD/YPG ve DEAŞ’ın varlığını sonlandırmak, hudutlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru tesis ederek Suriyeli kardeşlerimizin bir an önce kendi topraklarına, evlerine dönüşlerini sağlamak üzere Barış Pınarı Harekâtını başlatmıştır.

Öncelikle bilinmelidir ki bu harekât Türkiye için bir tercih değil, zorunluluktur. Çünkü sınırımızın hemen yanı başında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunun ülkemiz için oluşturduğu tehdit ortadır.

**E-İMZALI**

## Sayfa -2- (18.10.2019 - Ekim Ayı 10. Toplantı (Olağanüstü) 1. Birleşim 1. Oturum Zaptı)

Bir terör koridoru oluşturma hesaplarını bozan ve becamızı güvence altına alan Barış Pınarı Harekâtı, aynı zamanda tüm bölgeye huzur ve güvenlik vadetmektedir.

Barış Pınarı Harekâtı, bölgeye dönük okyanus ötesi dizayn girişimlerine de bir cevap niteliğindedir. Özellikle terör örgütü PKK/PYD/YPG eliyle değiştirilmeye çalışılan bölgenin demografik yapısını gerçek haliyle muhafaza ederek Fırat'ın doğusu başta olmak üzere tüm bölgenin barış ve istikrarına katkı sunacağımıza inanıyoruz. Bölgenin tarihi, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan Türkiye, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı harekâtlarında olduğu gibi Barış Pınarı Harekâtı bölgesinde de yeni bir iklimin oluşumunu sağlayacaktır.

Ülkemizin bu harekât ile gerçekleştirmeyi amaçladığı en önemli hususlardan biri de Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunmasıdır. Türkiye başından beri çözümün Suriye'nin toprak bütünlüğünden geçtiğini savunmuştur. Şu anda gerçekleştirilen harekât, bu amaç için de önemli bir adımdır. Türkiye Cumhuriyeti, Suriye halkını ve Türk halkının güvenliğini, refahını ve huzurunu istemektedir. Barış Pınarı Harekâtı bu çerçevede değerlendirilmelidir.

Bu çerçevede, Belediye Meclisi olarak, Barış Pınarı Harekâtında ülkemizin ve Kahraman Mehmetçiğimizin yanında olduğumuzu bildiriyoruz. İnanıyoruz ki gün, her türlü siyasi görüş ayrılıklarını bir kenara bırakarak bir ve beraber olma günüdür. Çünkü söz konusu olan milli güvenliğimizdir, ülkemizin bekasıdır. Harekâtın başarı ile tamamlanacağına yürekten inanıyor, fedakâr askerimize muvaffakiyetler diliyoruz. 18.10.2019

Meclis Başkanı Mehmet SAYGILI: Evet Sayın Meclis Üyeleri; bildiğiniz gibi yakın zamanda da bir şehit verdik şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Bildirgenin okunduğu şekliyle kabulünü işari oyla oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir. Bildirgenin kayıtlarda ve tutanaklarda okunduğu şekli ile geçmesini istiyorum. Hepinize teşekkür ediyorum.

Yazı İşleri Müdürü Şuayıp GÜNEŞ: Sayın Başkanım gündemimizde başka görüşülecek madde kalmamıştır. Mazeretinden dolayı meclis toplantısına katılmayan meclis üyelerimiz var, onları arz ediyorum: Engin KAPLAN, Erol TEKİN, Levent USLU, Oğuzhan COŞKUN, Ahmet VARIŞLI.

Meclis Başkanı Mehmet SAYGILI: Evet Sayın Meclis Üyeleri; Meclis Üyesi arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını işari oyla oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir.

Meclis Başkanı Mehmet SAYGILI: Evet Sayın Meclis Üyeleri; Belediyemiz Meclisi'nin 2019 yılı Ekim ayı 10. toplantısının (Olağanüstü) 1. birleşiminin 1. oturumunu kapatıyor hepinize teşekkür ediyorum.

Mehmet SAYGILI  
Meclis Başkanı

Emre ALTUNÇANAK  
Kâtip Üye

Esmâ ULUPINAR  
Kâtip Üye